
 
 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.17.2025 
WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) w związku z § 11 Uchwały Budżetowej Gminy 
Baboszewo na rok 2025 Nr VII.52.2024 Rady Gminy Baboszewo z dnia 13 grudnia 2024 roku, Wójt Gminy 
Baboszewo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę – 39 971,95 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 58 969 499,95 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie – 50 601 553,95 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie – 8 367 946 zł. 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę – 286 654,44 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę – 246 682,49 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 61 970 067,13 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 48 694 995,97 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 13 257 071,16 zł. 

§ 3. 1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Wójt Gminy Baboszewo 
 Bogdan Janusz Pietruszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 3021



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr ORG.0050.17.2025

Wójta Gminy Baboszewo

z dnia 27 lutego 2025 roku

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75011 0,00

2010 0,00

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

852 0,00

85295 0,00

2010 0,00

855 0,00

85504 0,00

2030 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 764 506,00 0,00 3 764 506,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

3 764 506,00 0,00 3 764 506,00

50 561 582,00 39 971,95 50 601 553,95

Ogółem: 58 929 528,00 39 971,95 58 969 499,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 262,40 14 262,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 367 946,00 0,00 8 367 946,00

bieżące razem:

Rodzina 3 142 460,00 14 262,40 3 156 722,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 0,00

Pozostała działalność 14 462,00 884,00 15 346,00

14 262,40 14 262,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 884,00 5 296,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19 748,00 19 748,00

Pomoc społeczna 622 675,00 884,00 623 559,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 673,00 19 748,00 21 421,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 19 748,00 19 748,00

Urzędy wojewódzkie 86 615,00 5 077,55 91 692,55

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 586,00 5 077,55 91 663,55

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Administracja publiczna 157 615,00 5 077,55 162 692,55

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2025 rok

4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3021



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 588 558,18 7 185 270,60 6 561 791,00 5 137 976,00 1 423 815,00 0,00 426 200,00 197 279,60 0,00 0,00 403 287,58 403 287,58 0,00 0,00

-13 172,49 -13 172,49 -13 172,49 -700,00 -12 472,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 250,04 18 250,04 18 250,04 5 077,55 13 172,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 593 635,73 7 190 348,15 6 566 868,55 5 142 353,55 1 424 515,00 0,00 426 200,00 197 279,60 0,00 0,00 403 287,58 403 287,58 0,00 0,00

86 586,00 86 586,00 86 586,00 86 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 077,55 5 077,55 5 077,55 5 077,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 663,55 91 663,55 91 663,55 91 663,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 651,00 66 651,00 66 651,00 66 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 253,27 4 253,27 4 253,27 4 253,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 904,27 70 904,27 70 904,27 70 904,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 279,00 12 279,00 12 279,00 12 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,08 720,08 720,08 720,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 999,08 12 999,08 12 999,08 12 999,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 777,00 1 777,00 1 777,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,20 104,20 104,20 104,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 881,20 1 881,20 1 881,20 1 881,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 897 878,02 6 494 590,44 6 292 310,84 5 051 390,00 1 240 920,84 0,00 5 000,00 197 279,60 0,00 0,00 403 287,58 403 287,58 0,00 0,00

-13 172,49 -13 172,49 -13 172,49 -700,00 -12 472,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 850,91 11 850,91 11 850,91 0,00 11 850,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 896 556,44 6 493 268,86 6 290 989,26 5 050 690,00 1 240 299,26 0,00 5 000,00 197 279,60 0,00 0,00 403 287,58 403 287,58 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 450,00 -12 450,00 -12 450,00 0,00 -12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 550,00 157 550,00 157 550,00 0,00 157 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,60 700,60 700,60 0,00 700,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,49 -22,49 -22,49 0,00 -22,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678,11 678,11 678,11 0,00 678,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 032,24 88 032,24 88 032,24 0,00 88 032,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 403 287,58

przed zmianą 403 287,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 403 287,58

zmniejszenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 403 287,58

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr ORG.0050.17.2025
Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 27 lutego 2025 roku

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3021



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,91 10 400,91 10 400,91 0,00 10 400,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 433,15 98 433,15 98 433,15 0,00 98 433,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 094,16 186 094,16 34 894,16 0,00 34 894,16 0,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 321,58 1 321,58 1 321,58 0,00 1 321,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 415,74 187 415,74 36 215,74 0,00 36 215,74 0,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 848,62 6 848,62 6 848,62 0,00 6 848,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 321,58 1 321,58 1 321,58 0,00 1 321,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 170,20 8 170,20 8 170,20 0,00 8 170,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 673,00 1 673,00 1 673,00 1 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 748,00 19 748,00 19 748,00 18 478,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 421,00 21 421,00 21 421,00 20 151,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 748,00 19 748,00 19 748,00 18 478,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 748,00 19 748,00 19 748,00 18 478,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 015,00 2 015,00 2 015,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 015,00 2 015,00 2 015,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263,00 263,00 263,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263,00 263,00 263,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306,00 1 306,00 500,00 0,00 500,00 0,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48,44 -48,44 0,00 0,00 0,00 0,00 -48,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,44 48,44 48,44 0,00 48,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306,00 1 306,00 548,44 0,00 548,44 0,00 757,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306,00 1 306,00 500,00 0,00 500,00 0,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48,44 -48,44 0,00 0,00 0,00 0,00 -48,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,44 48,44 48,44 0,00 48,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306,00 1 306,00 548,44 0,00 548,44 0,00 757,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48,44 -48,44 0,00 0,00 0,00 0,00 -48,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757,56 757,56 0,00 0,00 0,00 0,00 757,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,44 48,44 48,44 0,00 48,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548,44 548,44 548,44 0,00 548,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 040 371,00 25 040 371,00 24 054 021,00 20 547 189,00 3 506 832,00 13 000,00 973 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3021



-221 901,19 -221 901,19 -221 901,19 -125 907,00 -95 994,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 901,19 221 901,19 221 901,19 151 565,17 70 336,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 040 371,00 25 040 371,00 24 054 021,00 20 572 847,17 3 481 173,83 13 000,00 973 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 887 095,57 14 887 095,57 14 252 095,57 12 847 405,00 1 404 690,57 13 000,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-166 687,57 -166 687,57 -166 687,57 -72 632,00 -94 055,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 531,31 155 531,31 155 531,31 104 800,00 50 731,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 875 939,31 14 875 939,31 14 240 939,31 12 879 573,00 1 361 366,31 13 000,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105 000,00 1 105 000,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165 000,00 1 165 000,00 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 240,00 71 240,00 71 240,00 71 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 565,00 -24 565,00 -24 565,00 -24 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 675,00 46 675,00 46 675,00 46 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 290,00 417 290,00 417 290,00 0,00 417 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-94 055,57 -94 055,57 -94 055,57 0,00 -94 055,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 234,43 323 234,43 323 234,43 0,00 323 234,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 496,19 7 496,19 7 496,19 0,00 7 496,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,06 79,06 79,06 0,00 79,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 575,25 7 575,25 7 575,25 0,00 7 575,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 353,48 514 353,48 514 353,48 0,00 514 353,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 652,25 50 652,25 50 652,25 0,00 50 652,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 005,73 565 005,73 565 005,73 0,00 565 005,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 730 000,00 8 730 000,00 8 730 000,00 8 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 800,00 44 800,00 44 800,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 774 800,00 8 774 800,00 8 774 800,00 8 774 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 000,00 745 000,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 067,00 -48 067,00 -48 067,00 -48 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 933,00 696 933,00 696 933,00 696 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 613 164,60 1 613 164,60 1 553 964,60 1 351 660,00 202 304,60 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 724,00 -12 724,00 -12 724,00 -12 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 992,76 1 992,76 1 992,76 0,00 1 992,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 602 433,36 1 602 433,36 1 543 233,36 1 338 936,00 204 297,36 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 855,34 39 855,34 39 855,34 0,00 39 855,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 992,76 1 992,76 1 992,76 0,00 1 992,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 848,10 41 848,10 41 848,10 0,00 41 848,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 120,00 62 120,00 62 120,00 62 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 724,00 -12 724,00 -12 724,00 -12 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 396,00 49 396,00 49 396,00 49 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 581 936,00 2 581 936,00 2 517 936,00 1 830 330,00 687 606,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 877,00 -6 877,00 -6 877,00 -6 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 042,95 14 042,95 14 042,95 13 500,00 542,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 589 101,95 2 589 101,95 2 525 101,95 1 836 953,00 688 148,95 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 248,00 -5 248,00 -5 248,00 -5 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 752,00 24 752,00 24 752,00 24 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470,36 470,36 470,36 0,00 470,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

po zmianach

zwiększenie 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3021



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,24 71,24 71,24 0,00 71,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541,60 541,60 541,60 0,00 541,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 625,64 69 625,64 69 625,64 0,00 69 625,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471,71 471,71 471,71 0,00 471,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 097,35 70 097,35 70 097,35 0,00 70 097,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980 000,00 980 000,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993 500,00 993 500,00 993 500,00 993 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 500,00 78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-629,00 -629,00 -629,00 -629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 871,00 77 871,00 77 871,00 77 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 232 571,00 1 232 571,00 1 139 821,00 647 094,00 492 727,00 0,00 92 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 938,62 -1 938,62 -1 938,62 0,00 -1 938,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 938,62 28 938,62 28 938,62 27 000,00 1 938,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259 571,00 1 259 571,00 1 166 821,00 674 094,00 492 727,00 0,00 92 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 000,00 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 000,00 547 000,00 547 000,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 406,00 359 406,00 359 406,00 0,00 359 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 938,62 -1 938,62 -1 938,62 0,00 -1 938,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 467,38 357 467,38 357 467,38 0,00 357 467,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,50 15 300,50 15 300,50 0,00 15 300,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 938,62 1 938,62 1 938,62 0,00 1 938,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 239,12 17 239,12 17 239,12 0,00 17 239,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 722,56 1 150 722,56 1 150 722,56 832 500,00 318 222,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 667,00 -11 667,00 -11 667,00 -11 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 964,21 3 964,21 3 964,21 0,00 3 964,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 143 019,77 1 143 019,77 1 143 019,77 820 833,00 322 186,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 667,00 -11 667,00 -11 667,00 -11 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 333,00 33 333,00 33 333,00 33 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 091,93 14 091,93 14 091,93 0,00 14 091,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 964,21 3 964,21 3 964,21 0,00 3 964,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 056,14 18 056,14 18 056,14 0,00 18 056,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 488,38 378 488,38 365 688,38 353 700,00 11 988,38 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-926,00 -926,00 -926,00 -926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 919,47 2 919,47 2 919,47 137,62 2 781,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 481,85 380 481,85 367 681,85 352 911,62 14 770,23 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137,62 137,62 137,62 137,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 837,62 7 837,62 7 837,62 7 837,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3021



11 326,24 11 326,24 11 326,24 0,00 11 326,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 781,85 2 781,85 2 781,85 0,00 2 781,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 108,09 14 108,09 14 108,09 0,00 14 108,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-926,00 -926,00 -926,00 -926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 074,00 16 074,00 16 074,00 16 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 919 661,00 2 919 661,00 2 797 061,00 2 641 500,00 155 561,00 0,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 081,00 -21 081,00 -21 081,00 -21 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 620,66 7 620,66 7 620,66 6 127,55 1 493,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 906 200,66 2 906 200,66 2 783 600,66 2 626 546,55 157 054,11 0,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 394,00 -7 394,00 -7 394,00 -7 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 606,00 4 606,00 4 606,00 4 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 800,00 57 800,00 57 800,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,55 27,55 27,55 27,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 827,55 57 827,55 57 827,55 57 827,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 146,84 117 146,84 117 146,84 0,00 117 146,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 493,11 1 493,11 1 493,11 0,00 1 493,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 639,95 118 639,95 118 639,95 0,00 118 639,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 880 000,00 1 880 000,00 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 886 100,00 1 886 100,00 1 886 100,00 1 886 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 700,00 144 700,00 144 700,00 144 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 687,00 -13 687,00 -13 687,00 -13 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 013,00 131 013,00 131 013,00 131 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 191,89 173 191,89 173 191,89 43 000,00 130 191,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 891,21 6 891,21 6 891,21 0,00 6 891,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 083,10 180 083,10 180 083,10 43 000,00 137 083,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 191,89 123 191,89 123 191,89 0,00 123 191,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 891,21 6 891,21 6 891,21 0,00 6 891,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 083,10 130 083,10 130 083,10 0,00 130 083,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 500,00 281 500,00 275 500,00 159 499,06 116 000,94 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,26 -306,26 -306,26 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 500,00 281 500,00 275 500,00 159 192,80 116 307,20 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 500,00 276 500,00 270 500,00 159 499,06 111 000,94 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,26 -306,26 -306,26 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 500,00 276 500,00 270 500,00 159 192,80 111 307,20 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,26 -306,26 -306,26 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493,74 493,74 493,74 493,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804 849,00 1 804 849,00 1 249 109,00 1 007 198,16 241 910,84 3 500,00 552 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 108,64 -4 108,64 -4 108,64 -450,00 -3 658,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 992,64 4 992,64 4 992,64 0,00 4 992,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

zwiększenie 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0080150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3021



1 805 733,00 1 805 733,00 1 249 993,00 1 006 748,16 243 244,84 3 500,00 552 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 885,00 949 885,00 948 885,00 896 262,16 52 622,84 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 658,64 -3 658,64 -3 658,64 0,00 -3 658,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 837,56 1 837,56 1 837,56 0,00 1 837,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 063,92 948 063,92 947 063,92 896 262,16 50 801,76 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 658,64 -3 658,64 -3 658,64 0,00 -3 658,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 341,36 21 341,36 21 341,36 0,00 21 341,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 502,84 14 502,84 14 502,84 0,00 14 502,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 837,56 1 837,56 1 837,56 0,00 1 837,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 340,40 16 340,40 16 340,40 0,00 16 340,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 028,00 136 028,00 112 528,00 96 490,00 16 038,00 3 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 155,08 3 155,08 3 155,08 0,00 3 155,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 733,08 138 733,08 115 233,08 96 040,00 19 193,08 3 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 412,00 8 412,00 8 412,00 0,00 8 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884,00 884,00 884,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 296,00 9 296,00 9 296,00 0,00 9 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 625,72 3 625,72 3 625,72 0,00 3 625,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 821,08 1 821,08 1 821,08 0,00 1 821,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 446,80 5 446,80 5 446,80 0,00 5 446,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 314 771,00 3 314 771,00 595 468,00 458 633,72 136 834,28 0,00 2 719 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,26 -306,26 -306,26 0,00 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 568,66 14 568,66 14 568,66 13 956,14 612,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 329 033,40 3 329 033,40 609 730,40 472 589,86 137 140,54 0,00 2 719 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 081 000,00 3 081 000,00 365 497,00 358 079,86 7 417,14 0,00 2 715 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,26 -306,26 -306,26 0,00 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 081 000,00 3 081 000,00 365 497,00 358 079,86 7 417,14 0,00 2 715 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,26 -306,26 -306,26 0,00 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 193,74 2 193,74 2 193,74 0,00 2 193,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 311,00 106 311,00 102 511,00 100 093,86 2 417,14 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 262,40 14 262,40 14 262,40 13 956,14 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 573,40 120 573,40 116 773,40 114 050,00 2 723,40 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 693,74 11 693,74 11 693,74 11 693,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 693,74 90 693,74 90 693,74 90 693,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3021



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 066,40 2 066,40 2 066,40 2 066,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 566,40 16 566,40 16 566,40 16 566,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 426,86 1 426,86 1 426,86 1 426,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 622,86 1 622,86 1 622,86 1 622,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 929 458,00 7 422 763,42 7 400 643,42 2 992 609,30 4 408 034,12 10 000,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 506 694,58 506 694,58 0,00 0,00

-6 194,89 -6 194,89 -6 194,89 -5 800,24 -394,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 194,89 6 194,89 6 194,89 0,00 6 194,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 929 458,00 7 422 763,42 7 400 643,42 2 986 809,06 4 413 834,36 10 000,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 506 694,58 506 694,58 0,00 0,00

2 381 662,00 2 381 662,00 2 381 542,00 229 159,00 2 152 383,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-394,65 -394,65 -394,65 0,00 -394,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394,65 394,65 394,65 0,00 394,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 381 662,00 2 381 662,00 2 381 542,00 229 159,00 2 152 383,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 145,72 3 145,72 3 145,72 0,00 3 145,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-394,65 -394,65 -394,65 0,00 -394,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 751,07 2 751,07 2 751,07 0,00 2 751,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 834,28 4 834,28 4 834,28 0,00 4 834,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394,65 394,65 394,65 0,00 394,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 228,93 5 228,93 5 228,93 0,00 5 228,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 998 189,77 2 998 189,77 2 986 189,77 2 763 450,30 222 739,47 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 800,24 -5 800,24 -5 800,24 -5 800,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,24 5 800,24 5 800,24 0,00 5 800,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 998 189,77 2 998 189,77 2 986 189,77 2 757 650,06 228 539,71 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160 000,00 2 160 000,00 2 160 000,00 2 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 127,00 -5 127,00 -5 127,00 -5 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 154 873,00 2 154 873,00 2 154 873,00 2 154 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68,94 -68,94 -68,94 -68,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 931,06 52 931,06 52 931,06 52 931,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 123,24 59 123,24 59 123,24 0,00 59 123,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,24 4 600,24 4 600,24 0,00 4 600,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 723,48 63 723,48 63 723,48 0,00 63 723,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604,30 604,30 604,30 604,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-604,30 -604,30 -604,30 -604,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084 679,00 1 084 679,00 944 379,00 613 751,00 330 628,00 140 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-644,32 -644,32 -644,32 0,00 -644,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644,32 644,32 644,32 0,00 644,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084 679,00 1 084 679,00 944 379,00 613 751,00 330 628,00 140 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

944 679,00 944 679,00 944 379,00 613 751,00 330 628,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-644,32 -644,32 -644,32 0,00 -644,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644,32 644,32 644,32 0,00 644,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3021



944 679,00 944 679,00 944 379,00 613 751,00 330 628,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889,00 889,00 889,00 0,00 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644,32 644,32 644,32 0,00 644,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 533,32 1 533,32 1 533,32 0,00 1 533,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 128,55 18 128,55 18 128,55 0,00 18 128,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-644,32 -644,32 -644,32 0,00 -644,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 484,23 17 484,23 17 484,23 0,00 17 484,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 930 095,18 48 655 024,02 43 219 724,42 30 965 663,24 12 254 061,18 435 100,00 4 798 319,00 201 880,60 0,00 0,00 13 275 071,16 13 275 071,16 0,00 0,00

-246 682,49 -246 682,49 -246 634,05 -133 163,50 -113 470,55 0,00 -48,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 654,44 286 654,44 286 654,44 189 076,86 97 577,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 970 067,13 48 694 995,97 43 259 744,81 31 021 576,60 12 238 168,21 435 100,00 4 798 270,56 201 880,60 0,00 0,00 13 275 071,16 13 275 071,16 0,00 0,00

3 675 287,58

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 675 287,58

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3021



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr ORG.0050.17.2025

Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 27 lutego 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 91 663,55

75011 91 663,55

2010 91 663,55

751 21 421,00

75101 1 673,00

2010 1 673,00

75107 19 748,00

2010 19 748,00

752 1 306,00

75224 1 306,00

2010 1 306,00

852 5 296,00

85295 5 296,00

2010 5 296,00

855 3 122 460,00

85502 3 081 000,00

2010 3 081 000,00

85503 460,00

2010 460,00

85513 41 000,00

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3021



2010 41 000,00

3 242 146,55

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3021



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr ORG.0050.17.2025
Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 27 lutego 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 91 663,55
75011 91 663,55

4010 70 904,27
4040 5 879,00
4110 12 999,08
4120 1 881,20

751 21 421,00

75101 1 673,00

4010 1 401,00
4110 238,00
4120 34,00

75107 19 748,00
4110 2 015,00
4120 263,00
4170 16 200,00
4210 1 270,00

752 1 306,00
75224 1 306,00

3030 757,56
4300 548,44

852 5 296,00
85295 5 296,00

4210 5 296,00
855 3 122 460,00

85502 3 081 000,00

3020 500,00
3110 2 715 003,00
4010 76 000,00
4040 5 752,64
4110 274 500,00
4120 1 827,22
4210 2 000,00
4300 2 193,74
4440 2 723,40

4700 500,00

85503 460,00
4010 460,00

85513 41 000,00

4130 41 000,00
3 242 146,55

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Razem:

Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej
Karta Dużej Rodziny
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia
Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Świadczenia społeczne

Kwalifikacja wojskowa.
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Zakup usług pozostałych
Pomoc społeczna
Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Obrona narodowa

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Treść

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3021


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.17.2025 WÓJTA GMINY BABOSZEWO  z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-25T14:52:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




